Chargeur mural ultra-mince USB-C de 45W avec double port
SKU: TETRGANUSBTC45SLIM
Hautes performances pour ce chargeur compact et léger
CHARGE RAPIDE AVEC TECHNOLOGIE PD 45 W
Le chargeur mural USB-C de 45 W est la solution idéale pour ceux qui ont besoin d'énergie rapidement. Grâce à la technologie
Power Delivery intégrée, vous pouvez recharger votre smartphone en 20 minutes, votre tablette en 40 minutes et même un ordinateur
portable en seulement 70 minutes.
DOUBLE PORT : USB-C ET USB-A
Doté d'un port USB-C et d'un port USB-A avec technologie AFC, ce chargeur vous permet d'alimenter deux appareils
simultanément. Parfait pour ceux qui ont un smartphone d'un côté et une tablette ou un accessoire technologique de l'autre : efficacité
maximale en toute situation.
FORMAT RÉDUIT, POLYVALENCE MAXIMALE
Avec une épaisseur de seulement 18 mm, il se glisse facilement dans une poche ou un sac. Il est parfait pour les voyages, le bureau ou
le travail en déplacement. Son design ultra-compact ne sacrifie pas la puissance, en offrant une expérience de charge puissante et
portable.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Puissance 45 W PD rapide
Ports USB-C + USB-A
Compatible ordinateurs portables et smartphones
Format voyage mince
Recharge deux appareils à la fois
Design compact et léger
•
•
•
•
•
•
Chargeur mural ultra-mince USB-C de 45W avec double port
SKU: TETRGANUSBTC45SLIM
Données techniques
SKU: TETRGANUSBTC45SLIM
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 45W
Temps de chargement: 1h30
Puissance maximale distribuée: 45 W
EAN: 8018417521195
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Sortie: 45W max
Connecteur: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Type fiche: EU (Type C)
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery 45W
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 90 g
Largeur Inner: 150 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 615 g
Largeur Master: 320 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 5450 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur mural ultra-mince USB-C de 45W avec double port
	SKU: TETRGANUSBTC45SLIM
	Hautes performances pour ce chargeur compact et léger
	Chargeur mural ultra-mince USB-C de 45W avec double port